PAV.  
MAR

quod ostendimus in superiore libro: SIC constituere iusti senes: iustus senatus: nam consecratis locus ex se natus autoritate. PHœbus habet partem: cum eius templum occupet partem palatinæ domus. ALTeras hæc secunda pars. CESSit uestæ: nam & partem ædium eius tēplum occupat. IPse tertius: Augustus. TERTIUS quod superest illis: eam ædium partem: quam duo illa templa non occupant.

ANT.

FAN.

Laurus in palatio unum triumphantes Augusti non dubitamus plures fuisse lauros & inter coronabatur Quercus media Fanum foratunæ coloniæ Augusti frequenter. Fani brevis descriptio: & laus:

Porte fanensis inscriptio antiquissima.

PAV.

MAR.

**ESTATE** palatinæ laurus prætexta: quercus Stet domus: Nata est Laurus eo die quo natus est Augustus in palatio ut autor est Seruius: unde triumphantes coronari consueverunt. Sed ante ianuam ædium Augusti non dubitamus plures fuisse lauros & inter coronabatur Quercus media Fanum foratunæ coloniæ Augusti frequenter. Fani brevis descriptio: & laus: **ESTATE** quasi æternæ estote. LAurus & quercus prætexta: ornata & cincta hinc inde lauris: aut prætexta coronis. Erat enim quercus illa palatina: cum lauris ante fores ædium Augusti in meta. Ante fores stabis mediâque tuebere quercum Et in tristibus de ea domo. Et iouis hæc dixi domus est: quod ut eē putarem: Augusturium menti querna corona dabat. Et postea cur tamen apposita uelatur ianua lauro. CINGit & Augustas arbor opaca comas. An quia perpetuos meruit domus ista triumphos. An quia laucadio semper amata deo. Ipsa ne quod festa est an quod facit omnia festa. Quam tribuit terris: pacis an ista nota est. Utque uiret laurus semper: nec frōde caduca Carpitur: æternum sic habet illa decus: & reliqua: Stet domus: perpetua sit. VNA domus habet tres æternos deos: Augustum Apollinem: Vestam.

Stete palatinæ laurus prætexta: quercus: Stet domus: æternos tres habet una deos.

Finis interpretationis quarti libri.

INTERPRETATIONES QVINTI LIBRI PER ANTO. FAN. ET PAV. MAR. POETAS CLARISSIMOS LAV.

**V**AERItis unde putē maio data noīa mēsi: De huius mēsis noīe magna dissensio ē iter au-  
tores teste Macro. Cū qdā putēt a maiorib⁹ Maiū noīatū ut diximus in prio huius opis libro  
Nōnulli maiū deū apud tuisculanos Iouē eē atq; inde ad romanos trāsisse cōmemorēt. Cin-  
gius a Maia dictū existimauit uxore Vulcani: cui flamē vulcaualis calēdis maiis rē diuinā fa-  
ciebat. Licet Pīso eā maiestātē nō maiāz uoluerit

ANT.  
FAN.  
Maii  
nomen

**V**AERiūs un̄ putē ma-  
io data noīa mensi.  
Non satis est liq̄do co-  
gnita causa mihi.  
Ut stat & incertus q̄  
sit tibi nescit eundem  
Cum uidet ex omni  
parte uiator iter:  
Sic quia posse datur